入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立大洲農業高等学校長　真鍋　昌嗣　様

住所又は
所 在 地
商号又は
名　　称
代 表 者
職 氏 名　　　　　　　　　　　㊞

　令和７年６月20日付けで入札公告のあった「愛媛県立大洲農業高等学校特別教棟外壁等調査業務」に係る入札に参加する資格について、下記のとおり事実と相違ないことを誓約します。

記

１　地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４には該当しない。
２　入札参加資格申請書の提出期限から入札をする日において、知事が行う指名停止の期間中ではない。
[bookmark: _GoBack]３　令和５・６・７年度競争入札参加資格を有する。
４　一級建築士若しくは二級建築士又は建築物調査員（ただし、建築物調査員にあっては、特定建築物調査員（旧:特殊建築物等調査員資格者）であるものに限る。）のいずれかの資格を有する。
５　一級建築士、二級建築士又はこれらの者を使用(雇用)する者は、入札日までに建築士法に基づく建築士事務所の登録が完了又は完了予定である。